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STATYW ELASTYCZNY TRIPOD +
UCHWYT NA TELEFON

Cena 11,00 zł

Numer katalogowy 43138714

Opis produktu

STATYW ELASTYCZNY TRIPOD + UCHWYT NA TELEFON
Uniwersalny bardzo elastyczny statyw z uchwytem na smartfon lub aparat fotograficzny. Dzięki swoim giętkim, a zarazem
sztywnym nogom można go stabilnie zamocować praktycznie w każdym miejscu. Nogi są pokryte gumową warstwą, dlatego
świetnie trzyma się nawet śliskich powierzchni.

Wspaniała alternatywa dla standardowego kija selfie - monopodu. Ułatwia wykonywanie zdjęć smartfonem w
warunkach plenerowych i znacznie zwiększa szerokość kadru i pole widzenia aparatu.

Cechy produktu:

Produkt fabrycznie nowy, wysokiej jakości.
Pozwala trzymać telefon w mocnej, stabilnej pozycji dzięki wyposażeniu w mechanizm sprężynowy.
Zacisk / uchwyt do telefonu jest uniwersalny - ma szerokość od 5,5 do 8,5 cm, co umożliwia umieszczenie
w nim smartfonów o w zasadzie dowolnej szerokości.
Nogi statywu są wyposażone w warstwę antypoślizgową, co zapewni dodatkową stabilizację nawet na
wilgotnej czy śliskiej powierzchni. Są bardzo giętkie, ale zarazem wystarczająco sztywne i pewne.
Statyw posiada obrotową głowicę - pozwala to ustawić telefon pod praktycznie dowolnym kątem,
pionowo, poziomo czy nawet po skosie!
Głowica posiada gwint średnicy 1/4'' cala - dzięki temu nic nie stoi na przeszkodzie, aby zamiast telefonu
umieścić na statywie np. aparat fotograficzny.
Materiał: aluminium, plastik, silikon, pianka EVA
Wysokość maksymalna statywu: 26 cm

Zestaw zawiera:
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statyw - tripod koloru czarnego
uchwyt na telefon
dowód zakupu

Silny i stabilny chwyt telefonu. Urządzenie posiada trzy rozkładane nóżki, które zapewniają stabilność podczas
wykonywania zdjęć. Uchwyt jest niezwykle intuicyjny, posiada regulacje długości i obrotową głowicę 360 stopni,
która ułatwia ustawienie telefonu w dogodnej pozycji.
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